
 

Prefeitura Municipal de Iguaí
Quinta-feira • 14 de Novembro de 2024 • Ano XX • Nº 3266

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Decretos .................................................................................................................. 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Ronaldo Moitinho Dos Santos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZK4OTEWMTAYMKJDQZE0OD



Quinta-feira
14 de Novembro de 2024
2 - Ano XX - Nº 3266 Iguaí 

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZK4OTEWMTAYMKJDQZE0OD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÍ 
  ESTADO DA BAHIA 

                                        Pça Manoel Novaes, nº 08, Centro – Iguaí/BA  
CNPJ.: 13.858.303.0001-91 

 
 

DECRETO Nº. 043/2024. 
DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 
 

 “Institui a Comissão de Seleção dos Editais de Chamamento 

Público N° 002 e 003/2024 da Lei Paulo Gustavo – LPG e do 

Edital n° 004/2024 referente a Lei Aldir Blanc de Fomento à 

Cultura – PNAB, no município de Iguaí– Bahia”.  

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais previstas 

na Lei Orgânica do Município,  

RESOLVE:  

Art. 1° - Instituir a Comissão de Seleção dos Editais de Chamamento Público N° 002 e 003/2024 da 

Lei Paulo Gustavo – LPG e do Edital n° 004/2024 referente a Lei Aldir Blanc de Fomento à Cultura – 

PNAB, composta pelos representantes abaixo relacionados:  

 Marcos Paulo Freire - Representante da Sociedade Civil (Titular) 

 Ana Paula Oliveira dos Santos - Representante da Sociedade Civil (Titular) 

 Joelci Santos Oliveira – Representante do Poder Público (Titular) 

 Carine Evelin Santos Santos - Parecerista (Titular) 

 Fátima Patrícia Costa Pinto - Representante da Sociedade Civil (Suplente) 

 Arleusa Silva de Oliveira - Representante da Sociedade Civil (Suplente) 

 Maria Eliane dos Santos Rocha - Representante do Poder Público (Suplente) 

 Ana Luiza Santos Céo Simões - Parecerista (Suplente) 
 
Art. 2° - A Comissão de Seleção deverá exercer, entre outras funções, as já estabelecidas nos Editais 

de Chamamento Público n° 002, 003/2024(LPG) e 004/2024(PANB). 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUAI, ESTADO DA BAHIA, em 12 de novembro de 2024.  

 

 

RONALDO MOITINHO DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2024-11-14T09:43:29+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




